关于召开 2023 年中国膀胱癌高峰论坛的通知

各有关单位：

我会定于2023年12月15-17日召开的2023年中国膀胱癌高峰论坛在佛

山市召开，同期将举行2023年广东省医学会泌尿外科学学术年会。本次论坛

将邀请国内众多知名泌尿外科专家作专题学术报告、组织疑难病例讨论、进行

专题讨论。会议将以当前热点问题及新技术方法进行深入探讨，全方位地展示

膀胱癌的精准诊疗策略、根治性膀胱切除术并发症防治、保留膀胱的膀胱癌综

合治疗、膀胱癌的影像诊断进展、膀胱癌发病分子机制以及生物治疗等最新进

展；并进行腹腔镜、机器人辅助腹腔镜膀胱根治术、非肌层浸润性膀胱癌整块

切除术等各种手术演示。欢迎广大医务人员参会。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2023年12月15-17日，报到时间： 15日10：00-20:00，

15-17日会议。

二、会议地点：佛山市万豪/万怡酒店（佛山市南海区海八东路38号） 。

三、参会对象：全国泌尿外科及相关专科医护人员。

四、收费标准：会议培训费由大会承担，参会代表免培训费。建议住宿酒

店：1、佛山市万豪/万怡酒店（佛山市南海区海八东路38号），万豪：单、双

650元/天/间/晚，万怡单、双500元/天/间/晚。宿未预定根据现场房间处理，

不提供拼房，预留房至当天17:00）会议统一安排食宿，费用回单位报销。

五、学分授予：参会代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分（请携带

医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录）

六、报名方式：、请登陆：https://2023cbcc.sciconf.cn。

。

七、联系人

1、广东省医学会 吴文楚 13824499991；

2、中山大学孙逸仙纪念医院 何旺 18665599908；

3、中山大学孙逸仙纪念医院 陈旭 13430306339。

广东省医学会

2023 年 10 月 30 日